
   MGZO.272.1.2021.AD 

 
 

strona | 1   
 

Miejsko-Gminny Zespół Oświaty w Sztumie 
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 
 

 Sztum, dnia 27.07.2021 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 2-6 

Nazwa zadania: Dowóz uczniów z terenu Miasta i Gminy Sztum do szkół podstawowych i przedszkoli 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Sztum w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający podaje do publicznej wiadomości 
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

CZĘŚĆ Nr 2 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 

kryterium Cena 
brutto za jeden 
bilet miesięczny  

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
F.H.U. „Szaruga” Wioletta Szaruga  
ul. Marynarki Wojennej 21A/10 
82-220 Stare Pole 

55,43 40 95,43 

2 
Faster Wash Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 

60 40 100 

3 
Taksówka Osobowa Nr 1 Przewozy 
Autokarowe Mieczysław Falkowski 
ul. M.C. Skłodowskiej 14, 82-400 Sztum 

59,57 40 99,57 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 2 zamówienia Wykonawcy Faster Wash Sp. z o.o. ul. Szkolna 2F, 

11-220 Górowo Iławeckie. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

CZĘŚĆ Nr 3 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 

kryterium Cena 
brutto za jeden 
bilet miesięczny  

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Faster Wash Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 

60 40 100 

2 
Taksówka Osobowa Nr 1 Przewozy 
Autokarowe Mieczysław Falkowski 
ul. M.C. Skłodowskiej 14, 82-400 Sztum 

59,57 40 99,57 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 3 zamówienia Wykonawcy Faster Wash Sp. z o.o. ul. Szkolna 2F, 

11-220 Górowo Iławeckie. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 



   MGZO.272.1.2021.AD 

 
 

strona | 2   
 

Miejsko-Gminny Zespół Oświaty w Sztumie 
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 
 

 

CZĘŚĆ Nr 4 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 

kryterium Cena 
brutto za jeden 
bilet miesięczny  

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin płatności 
za fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń  
Oddział w Tczewie  
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

- - - 

2 
Usługi Transportowe Jacek Lubiński  
ul. Nowowiejskiego 27/26, 82-400 Sztum 

60 40 100 

3 
Faster Wash Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 

57,89 40 97,89 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 4 zamówienia Wykonawcy Usługi Transportowe Jacek Lubiński 

ul. Nowowiejskiego 27/26, 82-400 Sztum. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

 

CZĘŚĆ Nr 5 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba przyznanych 
punktów w 

kryterium Cena 
brutto za jeden 
bilet miesięczny  

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin 
płatności za 

fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
F.H.U. „Szaruga” Wioletta Szaruga  
ul. Marynarki Wojennej 21A/10,  
82-220 Stare Pole 

45,61 40 85,61 

2 
Usługi Transportowe Jacek Lubiński  
ul. Nowowiejskiego 27/26, 82-400 Sztum 

60 40 100 

3 
Faster Wash Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 

58,15 40 98,15 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 5 zamówienia Wykonawcy Usługi Transportowe Jacek Lubiński 

ul. Nowowiejskiego 27/26, 82-400 Sztum. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

 

 

 

 

 



   MGZO.272.1.2021.AD 

 
 

strona | 3   
 

Miejsko-Gminny Zespół Oświaty w Sztumie 
ul. Mickiewicza 39, 82-400 Sztum 
 

 

 

CZĘŚĆ Nr 6 ZAMÓWIENIA:  

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Liczba przyznanych 
punktów w 

kryterium Cena 
brutto za jeden 
bilet miesięczny  

Liczba 
przyznanych 

punktów  
w kryterium 

Termin 
płatności za 

fakturę  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń  
Oddział w Tczewie  
ul. Armii Krajowej 86, 83-110 Tczew 

- - - 

2 
Faster Wash Sp. z o.o.  
ul. Szkolna 2F, 11-220 Górowo Iławeckie 

60 40 100 

3 
Taksówka Osobowa Nr 1 Przewozy 
Autokarowe Mieczysław Falkowski 
ul. M.C. Skłodowskiej 14, 82-400 Sztum 

59,57 40 99,57 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części nr 6 zamówienia Wykonawcy Faster Wash Sp. z o.o. ul. Szkolna 2F, 

11-220 Górowo Iławeckie. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100 punktów. 

 

 

 


		2021-07-27T14:16:46+0200




